
MEMBRES DU COLLECTIF SI MS  

DES PAYS DE LA LOIRE 

Nom et Poste Adresse mail Fédérations Etablissement 

Frédéric Bancel ‐ Directeur régional 
Frédéric Désobry ‐ Directeur adjoint 

frederic.bancel@apf.asso.fr FEHAP APF / Centre Les Capucins 

Hugo Baril ‐ Directeur h.baril@ehpadsaintdenisdanjou.fr FHF EHPAD ST Denis D'Anjou 

Frédéric Reboux ‐ Directeur frederic.reboux@arpep‐pdl.fr FGPEP ARPEP Pays de La Loire 

Paul Raymond ‐ Directeur paul.raymond@ehpadsagesse85.fr FNAQPA EHPAD La Sagesse 

Tony Besseau ‐ Directeur SI t.besseau@adapei‐aria.com NEXEM ADAPEI ARIA Vendée 

Sébastien Fillaudeau ‐ Responsable SI  sebastien.fillaudeau@alahmi.fr   ALAHMI 

Hélène Fernandes ‐ Responsable SI helene.fernandes@vyv3.fr VYV3 

Jean Roger Hermant ‐ Directeur direction@leschenesdubellay.fr 
ACEP 49 ‐ Résidences Les Chênes du 

Bellay 

Natacha Poirier ‐ Directrice du 
Développement 

n.poirier@apajh44.org APAJH 44 

Amélie Leclair ‐ Directrice Générale a.leclair@mdac.fr
Association Maison des Âges et de la 

Culture 

Valérie Andriveau ‐ Directrice vandriveau.res3moulins@gmail.com FNADEPA Résidence Les 3 moulins 

Jérôme Bouillet ‐ Directeur Adjoint j.bouillet@ocens.fr OCENS 

Elodie Bastien ‐ Directrice Générale adimc72@adimc72.org ADIMC 72 

Laurent Jouatel ‐ DSI adjoint laurent.jouatel@lna‐sante.com 

SYNERPA 

LNA Santé 

Aurélie Bernard ‐ Directrice abernard@lessaisonnales.fr SAS Les Saisonnales 

Nicolas Goyé ‐ Directeur nicolas.goye@fondationpartageetvie.org URIOPSS Fondation partage et vie 
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